
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712943

Prodej pozemku 894 m2, zahrada, Břeclav

Prodej pozemky - zahrady, 894 m2 - Břeclav
ČÍSLO ZAKÁZKY: 305 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Břeclav

Prodej pozemky - zahrady, 894 m2 - Břeclav

Hledáte zahradu s rozmanitějším půdorysným tvarem než klasický
obdélník? Mám pro vás jednu nabídku.

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízím ke koupi zahradu o
celkové výměře 894 m2 v Břeclavi. Nachází se v okrajové části
zahrádkářské kolonie u letiště.

Pozemek spadá dle územního plánu do plochy RI - rekreace
individuální s možností výstavby objektů až do 80 m2 zastavěné
plochy.

Zaujala Vás tato nabídka? Máte zájem o prohlídku? Vám vyhovující
termín prohlídky (datum a čas) s kontakty na Vás (e-mail + tel. číslo)
zasílejte na e-mail makléře, který Vás následně bude telefonicky
kontaktovat.
  
Přístup k zahradě je zajištěn po městském pozemku.

Pro více informací nebo prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 894

Celková plocha (m2) 894

Plocha parcely (m2) 894

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712943

Prodej pozemku 894 m2, zahrada, Břeclav

Nemovitost nabízí

Úvěrové Centrum Reality

s.r.o.
sídl. Dukelských hrdinu 2772/21, 
690 02 Břeclav
 

Realitní makléř

Michal Žůrek
Mobil: +420 722 922 897
zurek@uverovecentrum.cz

2 / 2


